Dysza Nawiewna
KAM Reductor
Opis
Cechy produktu
Wykonanie
Dobór Szczegółowy
Oznaczenia
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
Spis treści
3
3
3
4-6
6
6
6
Dysza Nawiewna
KAM Reductor
LOXIMIDE Sp.z o. o.
Model Ø VMIN [m/s] VMAX [m/s]
KAM 160 2,5 16,9
KAM 200 3,0 16,8
KAM 250 3,5 16,2
KAM 315 4,0 13,8
KAM 400 4,0 13,8
   Dysza nawiewna serii KAM Reductor jest
n aw i ewn i k i em  p r z e zna c zonym  do
pomieszczeń o dużej kubaturze, w których
wymagany jest zwiększony zasięg strumienia
powietrza. Ze względu na niski poziom hałasu,
chętnie stosowana jest w pomieszczeniach
typu: hale sportowe, widowiskowe,
produkcyjne, centra handlowe, kina, teatry.
Dysza jest nawiewnikiem przestawnym i
pozwala na dowolne ukierunkowanie
nawiewanego strumienia powietrza.
Regulacja kąta odchylenia strumienia
powietrza zawiera się w przedziale od 0 - 30°.
Nawiewniki tego typu mogą być montowane
zarówno w suficie jak i w ścianie. Dysze
zostały zaprojektowane przez biuro Benedito
Design i wykonane są standardowo z
aluminium anodowanego a wzór jest prawnie
chroniony patentem.
Opis
- Wymiary od 125 mm do 400 mm
- Regulacja kąta odchylania strumienia
  powietrza od 0 do 30°
3
- Wydajność powietrza od 25 do 1525 m /h
- Temperatura pracy od Δtp ≤ ± 12K
- Zasięg strumienia powietrza od 5,0 do 50 m
- Wykonanie standardowe: aluminium anoda
- Możliwość podłączenia bezpośrednio do
  przewodu Spiro
- Montaż za pomocą śrub i poprzez pierścień
  zakrywający
- Kolor malowania RAL9010, RAL9016,
  RAL9006 lub w dowolnym kolorze z palety
  RAL na zapytanie
- Produkt prawnie chroniony patentem
Cechy Produktu
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 3
Dysza Nawiewna
KAM Reductor
Model Ø
Ak